

ورزش بانوان

عضو تیم ملی وزنه‌برداری بانوان،

با وزنه‌برداری بانوان

می‌توانستیم قهرمان جهان باشیم

ایسنا: عضو تیم ملی وزنه‌برداری بانوان با بیان اینکه اگر وزنه‌برداری بانوان در ایران ۱۰ سال پیش شروع می‌شد، الان قهرمان جهان داشتیم، تأکید کرد: در حال حاضر نیز به حمایت و کمک مسئولان نیاز داریم تا بتوانیم به اهداف موردنظر دست پیدا کنیم.
سیده‌الهام حسینی اظهار کرد: یک سال ونیم است در این رشته تمرین می‌کنم و از عملکردم در این مدت راضی هستم. وی افزود: عملکردم نسبت به آسیایی بهتر بود و در مجموع ۲۰ کیلوگرم افزایش رکورد داشتم؛ اما برای خودم رضایت‌بخش نبود و می‌توانستم رتبه بهتری کسب کنم.
حسینی که در رقابت‌های جهانی شانزدهم شده است، خاطر نشان کرد: در حرکت سوم یک‌ضرب وزنه ۹۱ کیلوگرم را بالای سر بردم و داوورن سه چراغ سفید دادند، اما هیئت ژوری خطا گرفتند و این موضوع در روحیه‌ام برای حرکت دوضرب تأثیر منفی گذاشت. این بانوی وزنه‌بردار لرستانی، با بیان اینکه اگر این رکورد تأیید می‌شد و در حرکت دوضرب ۱۱۲ کیلوگرم را می‌زد، دهم یا نهم می‌شدم، اضافه کرد: توقع بیشتری از خودم داشتم. وی با اشاره به اینکه رقابت‌های آسیایی اردیبهشت و جهانی شهریور برگزار شد، تصریح کرد: زمان زیادی برای آماده‌سازی حضور در پیکارهای جهانی نداشتم، ولی نسبت‌به آسیایی راحت‌تر بودیم چون از آن رقابت‌ها تجربه‌های خوبی کسب کردیم، هر چند در جهانی هم بی‌تجربگی‌هایی داشتم.

نایب‌قهرمان بازی‌های ساحلی جهان،

خوشحالم نخستین مدال کاروان را گرفتم

ایرنا: نایب قهرمان بازی‌های ساحلی جهان گفت: به غیر از نماینده ژاپن که دارای رنکینگ دوم جهانی بوده و در این مسابقات حضور نداشت، تمام حریفان من عنوان‌دار بودند. فاطمه صادقی، پس از کسب مدال نقره کاتا در نخستین دوره بازی‌های جهانی ساحلی ابراز داشت: به خوبی توانستم تا نهای حریفان از کشورهای دومینکن، آمریکا و ایتالیا را پشت سر بگذارم و خوشحالم که نخستین مدال کاروان ایران در این بازی‌ها را کسب کردم.

سر مربی تیم ملی فوتسال بانوان،

زمانی برای جوان‌گرایی نداریم

شهرخبر: سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان می‌گوید، با توجه به زمان کمی که تا جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا باقی مانده است، فرصتی برای جوان‌گرایی ندارد؛ اما آماده‌ترین بازیکنان لیگ را به تیم ملی دعوت می‌کند. یاری گفت: اکنون بازیکنان در لیگ برتر بازی می‌کنند و آمادگی نسبی دارند به خاطر باشگاه‌ها نمی‌توانیم هر ۱۰ روز یک بار اردو برگزار کنیم و به آن‌ها حق می‌دهم چون سرمایه‌گذاری کردند و می‌خواهند نتیجه خود را در لیگ ببینند، به همین دلیل اردوهای تیم ملی تا اسفند کوتاه‌مدت خواهد بود. او در ادامه افزود: در نظر دارم تا به فدراسیون فوتبال پیشنهاد بدهم که مرحله پلی‌آلی لیگ حذف شود؛ چون ماه اسفند برآیمان خیلی حیاتی است و برنامه اصلی خود را از ۱۵ اسفند آغاز می‌کنیم. شاید این انتظار زیادی است که سازمان لیگ در برنامه‌های خود تغییر ایجاد کند، اما از آنجا که زمان زیادی را از دست دادیم و اکنون در موقعیت سختی قرار داریم، در نتیجه شاید این حداقل کمکی است که سازمان لیگ انجام می‌دهد. یاری به کم بودن زمان برای جوان‌گرایی تیم ملی اشاره کرد و گفت: جوان‌گرایی جزو برنامه‌های بود و هست اما باید زمان را در نظر بگیریم؛ تا مسابقات آسیایی زمان زیادی نداریم و این تیم یک سال بدون برنامه و مسابقه بوده است؛ اگر از دو سال پیش وقت داشتم این جوان‌گرایی را از همان موقع انجام می‌دادم و چند بازیکن جوان را به تیم اضافه می‌کردم، اما الان هیچ فولی نمی‌دهم که تغییرات زیادی برای جوانی تیم انجام دهیم. یک مربی عاقل در شرایطی که ۶ ماه تا مسابقات زمان دارد کل ترکیب تیم را تغییر نمی‌دهد. علاوه بر این جوانان باید تجربه بین المللی کسب کنند و در کنار با تجربه‌ها پیشرفت کنند؛ بنابراین جوان‌گرایی را بعد از مسابقات آسیایی دنبال می‌کنم.

از سوی وزیر ورزش و جوانان؛

اهدای نشان حامی سلامت

به ورزشکار پارالمپیک

باشگاه خبرنگاران جوان: همایش پیاده‌روی وزاری بهداشت کشورهای مدیترانه شرقی در حاشیه شصت و ششمین اجلاس وزاری بهداشت کشورهای حوزه مدیترانه شرقی و با حضور وزیر ورزش و جوانان، وزیر بهداشت، شهردار تهران و جمعی از مسئولان و وزاری بهداشت ۲۲ کشور برگزار شد. در حاشیه این همایش از الناز دارابیان، ملی‌پوش تیم دومیدانی، به عنوان ورزشکار پارالمپیکی حامی سلامت تقدیر و نشان ویژه حامی سلامت از سوی وزیر ورزش و جوانان به او اهدا شد. دارابیان، ملی‌پوش تیم دو میدانی است که در رقابت‌های پارآسیایی جاکارتا به نشان طلا دست یافته.

دایی: بگذارید جای من در فوتبال باشگاهی خالی باشد

مهر: سرمربی سابق تیم سایپا که به فدراسیون فوتبال رفته بود، در جمع خبرنگاران گفت: بگذارید جای من در فوتبال باشگاهی خالی باشد که این طور بهتر است. علی دایی، پس از حضورش در کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال برای توضیح در مورد قرارداشت با سایپا، در جمع خبرنگاران گفت: پرونده ما در مرحله تحقیقات است و یک سری مدارک از ما خواستند که باید تنظیم کنیم. البته این را باید بگویم که متأسفانه بعضی مسائل عنوان شد که قبلاً مقابل هفتادمیلیون نفر چیز دیگری گفتند در بخش خبری ۲۰:۳۰ صداوسیما، ولی الان چیز دیگری می‌گویند.

سرمربی

تیم ملی ایران بعد از ۱۷۳۸ روز، بار دیگر به مصاف تیم ملی فوتبال بحرین خواهد رفت.

تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب دومین مرحله از رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های ۲۰۲۳ چین باید امروز (سه‌شنبه) از ساعت ۲۰ به مصاف بحرین برود. این‌دیدار در حالی سرگزار خواهد شد که دو تیم بعد از حدود چهارسال بار دیگر مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند.

هفدهمین پیکار ایران و بحرین در جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۵ در استرالیا و ورزشگاه «ملبورن رکتانگولار» بود. دیدار اول هر دو تیم در آن دوره از رقابت‌ها با برتری دو بر صفر ملی‌پوشان ایرانی خاتمه پیدا کرد. در آن مسابقه احسان حاج‌صفی در دقیقه نخست وقت‌های اضافی نیمه اول، با یک شوت بیرون پای فوق‌العاده از بیرون محوطه جریمه، گل نخست را به ثمر رساند و مسعود شجاعی نیز در دقیقه ۷۱ توانست گل دوم را وارد دروازه شاگردان «مرجان‌عید»

جزئیات تصمیم تازه وزارت ورزش درمورد واگذاری استقلال و پرسپولیس

خصوصی‌سازی در اسرع وقت!

در نشست اخیریه که در رابطه با استقلال و پرسپولیس و بررسی شرایط آن‌ها برای واگذاری بر گزار شد، بر انجام دو اقدام اساسی به عنوان پیش شرط لازم برای خصوصی‌سازی ظرف مدت زمان یک هفته تأکید شد. این نشست با حضور مشترک اعضای هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، اعضای هیئت مدیره و

علی کریمی پیشنهاد شاهین را رد کرد

ایسنا: سرپرست باشگاه شاهین شهرداری بوشهر می‌گوید، سه گزینه برای سرمربی‌گری تیمش انتخاب شده و تا قبل از مسابقات جام حذفی سرمربی جدید شاهین انتخاب می‌شود؛ درباره مذاکره مسئولان باشگاه با علی کریمی برای سرمربی‌گری این تیم گفت: کریمی جزو گزینه‌های ما برای هدایت تیم شاهین بوشهر بود، اما این پیشنهاد را رد کرد. او درباره سرمربی آینده شاهین بوشهر گفت: سه گزینه را برای سرمربی‌گری تیم شاهین بوشهر نهایی کردیم و قرار است در جلسه هیئت مدیره آن‌ها را بررسی کنیم و سعی می‌کنیم قبل از مسابقات جام حذفی، سرمربی جدید معرفی شود.

ورزش

Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda

جدال با بحرین بعد از ۱۷۳۸ روز در راه است

۹بازمانده‌ملبورن در منامه



علی دایی

بهادار درخصوص روند و نحوه واگذاری سرخابی‌ها، توضیحاتی ارائه داده بودند؛ حال آنکه نشست مورد نظر با دو مصوبه همراه بود که مدیران پرسپولیس و استقلال موظف به انجام آن‌ها ظرف یک هفته شدند. به گفته معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی امور استان‌های وزارت ورزش، یکی از این دو مصوبه شامل هر دو باشگاه می‌شود و یکی از آن‌ها فقط مربوط به استقلال می‌شود. ۱- اعضای هیئت مدیره دو باشگاه پرسپولیس و استقلال موظف هستند ظرف یک هفته نسبت به قرار داد با نهاد مالی یا کارگزار بورس که واجد

شرایط مورد تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار است، اقدام لازم را داشته باشند. این اقدام به منظور فراهم شدن مقدمات برای تسریع در اجرای قانون بودجه ۹۸ و فرایند خصوصی‌سازی و چگونگی رفع ایرادات در قانون واگذاری، مورد تأکید قرار گرفت. ۲- اعضای هیئت مدیره استقلال با قید فوریت موظف شدند حداکثر تا یک هفته مستندات لازم برای تغییر سهام

این باشگاه از «خاص» به «عام» را برای مجمع ارسال کنند تا اعضای مجمع با تشکیل نشست فوق‌العاده نسبت به صدور آن اقدام لازم را داشته باشند.

۱۰ بانوان

۱۰استادیوم کشور شرایط حضور زنان را دارند

سایت وزارت ورزش وجوانان: وزیر ورزش و جوانان گفت: با رعایت حدود فرهنگی و شرعی، آمادگی و امکانات پذیرایی از خانم‌های تماشاگر فوتبال در ۱۰ استادیوم کشور فراهم است.

مسعود سلطانی‌فر، در بخشی از مستند جوابیه دولت به برنامه‌های صداوسیما درخصوص حضور زنان تماشاگر در استادیوم‌های فوتبال گفت: اگر همین الان و حتی فردا صبح اعلام کنند تصمیم دارند شش گروه مختلف در یک استادیوم از شش معبر ورودی وارد شوند و در شش جایگاه جداگانه با سرویس و خدمات جداگانه بنشینند، م‌بدون مشکل ساماندهی می‌کنیم.

وی تصریح کرد: این امکانات در گذشته هم فراهم بوده و ما از بازی ایران و بولیوی (یک سال و نیم قبل) هیچ مشکلی نداشتیم و حتی از قبل سال ۱۳۹۷ هم این امکانات آماده بود.

وزیر ورزش و جوانان امکانات استادیوم‌های فوتبال در کشور را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: در همه استادیوم‌های بزرگمان؛ استادیوم آزادی، استادیوم نقش جهان اصفهان، یادگار امام تبریز، شش جایگاه جداگانه با سرویس و خدمات جداگانه بنشینند، م‌بدون مشکل ساماندهی می‌کنیم. وی تصریح کرد: این امکانات در گذشته هم فراهم بوده و ما از بازی ایران و بولیوی (یک سال و نیم قبل) هیچ مشکلی نداشتیم و حتی از قبل سال ۱۳۹۷ هم این امکانات آماده بود. وزیر ورزش و جوانان امکانات استادیوم‌های فوتبال در کشور را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: در همه استادیوم‌های بزرگمان؛ استادیوم آزادی، استادیوم نقش جهان اصفهان، یادگار امام تبریز، ثامن مشهد، امام رضای مشهد، غدیر اهواز، پارس شیراز و بقیه استادیوم‌های ۱۵ هزار نفری که ساختیم، امکان اینکه پذیرای خانم‌های تماشاگر همین فردا صبح در ۱۰ استادیوم هم باشیم، فراهم است و با رعایت حدود و مسائل شرعی و فرهنگی به راحتی می‌توانیم ورودی جدا، گیت‌های جدا، معبر جدا، سرویس بهداشتی جدا و خدمات جدا را برای بانوان فراهم کنیم و هیچ مشکلی وجود ندارد. ارومیه اشاره کرد و افزود: در بازی‌های لیگ ملت‌های والیبال که دو هفته در اردبیل و ارومیه میزبان بودیم، در اردبیل از نماینده معظم‌ولی فقیه و امام جمعه استان دعوت کردم در اولین بازی ایران با پر تغال تشریف بیاورند. آن روز از شش هزار جمعیت حاضر در سالن، ۱۵۰۰ نفر خانم‌ها بودند که حدود یک چهارم را شامل می‌شد. حدود یک ساعتی که از بازی گذشت حاج آقا عاملی به من گفتند: این خانم‌ها آمدند چه مشکلی به وجود آمد؟ گفتم: حاج آقا ما هم همه حرف‌مان همین است.

حضور مهدوی کیا در بازی خداحافظی «فان» در فارت

خبر آنلاین: ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران در بازی خداحافظی «افاثل فان» در «فارت» حاضر بود. فان، در فارت هافبک هلندی که سال‌ها برای تیم فوتبال هامبورگ به میدان رفت در دیداری دوستانه در مقابل تیم منتخب بازیکنان بازنشسته فوتبال هلند به دیدار تیم منتخب بازیکنان قدیمی هامبورگ رفت. مهدی مهدوی کیا، نیز در این دیدار حضور داشت و به میدان رفت. لوئیس فان، هدایت تیم منتخب بازیکنان هلندی را بر عهده داشت و بازیکنان بزرگی چون آرن روبن، رود فان نیستلروی، ادوین فان در سار و خالد بولاهروز، ایلتون، درک کوئیت، مارک فان بومل و میشل سالگادو را در ترکیب خود می‌دید.

خبر ویژه

خبری که تنور سرد شده را گرم کرد!

انصاری فرد؛ بمب‌نقل وانتقالتی زمستان ایران؟

روزنامه قطری «الرایه» در ادعایی عجیب، عنوان کرد: کریم انصاری فرد، از تیم «السلیبه» قطر کنار گذاشته می‌شود تا مهاجم خارجی دیگری توسط این باشگاه خریداری شود. لیگ قطر با هیجان بیشتری دنبال می‌شود و باشگاه‌های مختلف برای قرارگیری در جمع مدعیان تلاش می‌کنند. فصل گذشته در کنار السد و الدحیل، تیم سرم‌ای پوش السلیبه نیز موفق شد سهمیه لیگ‌قهرمانان آسیا را کسب کند و برای نخستین بار به این رقابت‌قاره راه یابد. مدیران این باشگاه که «سامی طرابلسی» را روی نیمکت داشتند، در تابستان به سراغ گزینه‌های جذاب برای خط حمله خود رفتند و در نهایت انصاری فرد مهاجم ایرانی شاغل در اروپا را به خدمت گرفتند. انصاری فرد ۲۹ ساله پس از بازی در تیم‌های پرسپولیس و تراکتور، به اواسوناف، و سپس در رخشن در تیم‌هایی چون پایونیوس، المپیاکوس و ناتینگهام فارست را نیز تجربه کرد. او در لیگ یونان تا استاتانه کسب عنوان آقای گلی نیز بیش رفت؛ اما در نهایت نتوانست کفش طلا را از آن خود کند. در «چمپیونشیپ» انگلستان این مهاجم ایرانی فرصت خیلی زیادی برای نمایش توانایی‌هایش پیدا نکرد و سرانجام با طسلی دوره‌ای ناموفق در انگلستان، به لیگ ستارگان قطر و تیم السلیبه پیوست. او در چند هفته ابتدایی درخشش قابل توجهی را از خود نشان داد و توانست دو گل بزند که یکی در هفته نخست و دیگری در جریان شکست ۱-۳ مقابل السد بود. کریم در بازی‌های ملی هم نقش خود به عنوان گلزن تیم ایران را به خوبی ایفا کرد و در بازی با هنگ‌کنگ و کامبوج، پنج بار دروازه حریفان را گشود تا یکی از بهترین دوره‌های فوتبال خود را سپری کند.اما با این حال روزنامه الرایه قطر، در گزارش مفصلی که از احتمالات پنجره زمستانی لیگ قطر منتشر کرده، از جدایی احتمالی انصاری فرد از تیم السلیبه نوشته و عنوان کرده شاید او از این تیم برود تا جا برای یک مهاجم خارجی دیگر باز شود. در این گزارش آمده است: السلیبه یکی از تیم‌هایی است که احتمالاً تغییرات زیادی را در نیم فصل خواهد داشت. آن‌ها ثابت خوبی در این فصل نداشته‌اند و نتوانستند نتایج خوبی کسب کنند و در جایگاه هشتم و به دور از کورس مدعیان هستند. این در حالی است که این تیم فصل گذشته جزو سه تیم بالانشین جدول بود و به لیگ قهرمانان آسیا نیز راه یافت. انصاری فرد و بوضوفه که نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند، احتمال دارد در ژانویه جدا شوند. این گزارش در حالی منتشر شده که پیش از شروع فصل نیز انصاری فرد مشتریان پروپاقرصی در لیگ ایران داشت و حالا اگر ادعای عجیب روزنامه الرایه به حقیقت منجر شود، بی‌تردید باشگاه‌های بزرگ لیگ ایران از جمله سرخابی‌ها، خوشحال خواهند شد؛ زیرا فرصت این را خواهند داشت تا یک مهاجم باکیفیت داخلی را جذب کنند.

فیفا

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال(فیفا)،

ایران برای جهان

«پیام امید» مخابره کرد

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، بار دیگر با ابراز خوشحالی زان‌الوصف بابت نخستین حضور زنان ایران در ورزشگاهی در این کشور، اقدام ایران در این راستا را «پیام امید» خواند. تارنمای یاهو، به نقل از «جی‌انسی اینفانتینو» نوشت: اطمینان دارم که از حالا به بعد این اتفاق به یک روال بدل خواهد شد؛ بی‌نهایت خوشحال بودم از اینکه زنان ایرانی برای اولین بار در ۴۰ سال اخیر اجازه حضور در ورزشگاه را پیدا کردند؛ البته نه فقط بابت تماشا یا یک مسابقه فوتبال بلکه بابت خریدن بلیت و رفتن به ورزشگاه. وی ادامه داد: این حرکت نامدین، تاریخی و گامی رو به جلو بود؛ اما آیا این تمام چیزی است که ما می‌خواهیم؟ نه، اما این حرکت، قدمی در مسیری درست بوده؛ از این رو از تمام افراد به ویژه زنانی که بیش از ۹۰ دقیقه تیم‌شان را تشویق کردند و حالا رویای خود را زندگی می‌کنند، قدر دانی و ادای احترام می‌کنم. اینفانتینو، در پایان تأکید کرد: ما همه، زن و مرد به فوتبال عشق می‌ورزیم و پیامی که این هفته از ایران مخابره شد، پیام امید بود و فکر می‌کنم جهان بیشتر به چنین پیام‌هایی نیاز دارد؛ کارهای زیادی مانده است اما در مسیر درستی قرار داریم.

ایسنا: درگیری شدید میان رئیس کمیته پیشکسوتان فدراسیون کشتی و یکی دیگر از مسئولان این کمیته، پرده جدیدی در ادامه اتفاقات ناخوشایند سفر تیم پیشکسوتان کشتی به گرجستان است.

ایرنا: «پرهام مقصودلو» نماینده شطرنج ایران در دور چهارم مسابقات بزرگ سوئیس یک پیروزی درخشان، مقابل سوپر استاد بزرگ هندی به‌دست آورد.